Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «20» «11» 2017 г.                               № 55/МА                               г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ
в связи с празднованием Дня энергетика
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», а также представлений к награждению Почетной грамотой Главы ВМО Балаклавский МО от ООО «СГС ПЛЮС» (прилагаются)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетными грамотами Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в обеспечение деятельности энергетической отрасли и в связи с празднованием Дня энергетика (22.12.2017):
· Баринова Евгения Михайловича – электрогазосварщика 5 разряда цеха тепловых сетей ООО «СГС ПЛЮС»;
· Вавилина Тимофея Сергеевича – старшего машиниста турбинного отделения котлотурбинного цеха ООО «СГС ПЛЮС»;

· Дрожжина Сергея Николаевича – начальника цеха тепловых сетей ООО «СГС ПЛЮС»;

· Львову Нину Анатольевну – инженера по наладке и испытаниям электротехнической лаборатории ООО «СГС ПЛЮС»;

· Чумакова Владимира Александровича – мастера по ремонту турбинного оборудования ООО «СГС ПЛЮС»;
· Шабельникову Елену Юрьевну – начальника смены электростанции ООО «СГС ПЛЮС».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин